
N. CODICE DCT DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE AREA TERRITORIALE
DENOMINAZIONE FIGURA PROFESSIONALE – 

(EQF 3)

COSTO 

PERCORSO

DPT 

PERVENU

TE

DATA E ORA 

ULTIMA DPT 

PERVENUTA

ASSOCIAZIONE CRFPA (Capofila)

Exfor

I.E.F.C.A SRL - Istituto Europeo di Formazione 

Cooperazione e analisi Bioeconomica

SOS srl servizi per l'occupazione e lo sviluppo

IKnoForm

Associazione CNOS FAP REGIONE SARDEGNA 

(Capofila)

COSPES SALESIANI SARDEGNA

ISFOR API (Capofila)

ENTE IS.O.GE.A. FORMAZIONE

PROFESSIONALE

ANAP SARDEGNA (Capofila)

DUEFFE SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

(Azienda per Apprendistato)

CENTRO BENESSERE OSHUN DI GIULIA CANCEDDA 

(Azienda per Apprendistato)

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Allegato A

ELENCO DEFINITIVO DEI PERCORSI FORMATIVI  A SEGUITO DI RIAPERTURA DELLE DPT

AGGIORNAMENTO AL 06.09. 2021 (Avviso GG 2B)

25.08.21 

14:05:03

25.02.21 

12:20:49

25.02.21 

13:15:52

24.02.21 

09:39:14

IPSAR ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI 

ALBERGHIERI E RISTORAZIONE (Capofila) OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A 

MOTORE – indirizzo 1: Manutenzione e Riparazione 

delle parti e dei sistemi meccanici ed 

elettromeccanici

06.09.21 

21:12:15

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 2: 

Erogazione dei servizi di trattamento Estetico
19

4 2020R2B01224
Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 468.698,50 22

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 2: 

Erogazione dei servizi di trattamento Estetico

15.02.21 

13:50:05
6 2020R2B01234

Provincia del Sud  

Sardegna
€ 434.739,25 18

33
OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura

OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DEI VEICOLI A 

MOTORE – indirizzo 1: Manutenzione e Riparazione 

delle parti e dei sistemi meccanici ed 

elettromeccanici

1 2020S2B01219
CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 

SARDEGNA

Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 454.073,50

3 2020R2B01240
Città Metropolitana di  

Cagliari
€ 468.698,50 17

2 2020R2B01802
Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 439.450,50 32

5 2020R2B01243
Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 468.698,50
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N. CODICE DCT DENOMINAZIONE SOGGETTO PROPONENTE AREA TERRITORIALE
DENOMINAZIONE FIGURA PROFESSIONALE – 
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TE
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ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Allegato A

ELENCO DEFINITIVO DEI PERCORSI FORMATIVI  A SEGUITO DI RIAPERTURA DELLE DPT

AGGIORNAMENTO AL 06.09. 2021 (Avviso GG 2B)

25.02.21 

13:15:52
33

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura
1 2020S2B01219

CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 

SARDEGNA

Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 454.073,50

ANAP SARDEGNA (Capofila)

DUEFFE SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

(Azienda per Apprendistato)

CENTRO BENESSERE OSHUN DI GIULIA CANCEDDA 

(Azienda per Apprendistato)

Associazione CNOS FAP REGIONE SARDEGNA 

(Capofila)

COSPES SALESIANI SARDEGNA

FORMATICA SCARL (Capofila)

Sviluppo Performance Strategie srl

ARTIGIAN SERVICE S.C.C. A R.L.

Evolvere srl

ASSOCIAZIONE CRFPA (Capofila)

Exfor

I.F.O.L.D. ISTITUTO FORMAZIONE LAVORO DONNE 

(Capofila)

Ente scuola edile Nuorese

CENTRO SERVIZI FORMAZIONE s.c.s. (Capofila)

Evolvere srl

FORMATICA SCARL. (Capofila)

Sviluppo Performance Strategie srl

ARTIGIAN SERVICE S.C.C. A R.L.

15 2020R2B01229
FONDAZIONE CASA DI CARITA’ ARTI E MESTIERI 

ONLUS
Provincia di  Nuoro

OPERATORE DELLA RISTORAZIONE - indirizzo 1: 

Preparazione degli alimenti e allestimento piatti
€ 454.366,00 14

06.09.21 

17:03:48

26.08.21 

12:44:09

24.03.21 

16:37:42

06.09.21 

12:07:04

02.09.21 

11:22:08

CENTRO SERVIZI FORMAZIONE s.c.s. (Capofila)

12 2020R2B01217 18

7

14 2020R2B01246 Provincia di   Sassari
OPERATORE AI SERVIZI DI PROMOZIONE E 

ACCOGLIENZA
€ 454.951,00

06.09.21 

17:17:24

06.09.21 

14:14:28

OPERATORE ELETTRICO – Indirizzo 1: Installazione 

e cablaggio di componenti elettrici, elettronici e 

fluidici

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura

06.09.21   

22:20:12

24.03.21 

16:47:58

14

15

15

11 2020R2B01803
Città Metropolitana di   

Cagliari
OPERATORE INFORMATICO € 439.450,50

Provincia del Sud  

Sardegna
€ 468.699,00

13 2020R2B01218
Città Metropolitana di    

Cagliari
€ 468.699,00 24

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 1: 

Erogazione di trattamenti di Acconciatura

8 2020R2B01225
Città Metropolitana di 

Cagliari
€ 468.698,50 21

10 2020R2B01249 Provincia di  Nuoro € 468.698,50 18

9 2020R2B01226 Provincia di Oristano € 454.951,00 14

2020R2B01214 Provincia di Oristano OPERATORE DI IMPIANTI TERMOIDRAULICI € 445.503,25

OPERATORE DEL BENESSERE - indirizzo 2: 

Erogazione dei servizi di trattamento  Estetico
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